
ЦЕНТРАЛЬНЫЙ БАНК РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
(БАНК РОССИИ) 

ПРИКАЗ 

г. Москва 

О создании при Банке России 

Экспертного совета по вопросам 

бухгалтерского учета и отчетности 

в лизинговой деятельности 

В целях выработки рекомендаций по вопросам бухгалтерского учета 

и отчетности в лизинговой деятельности 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать при Банке России Экспертный совет по вопросам 

бухгалтерского учета и отчетности в лизинговой деятельности. 

2. Утвердить Положение об Экспертном совете по вопросам 

бухгалтерского учета и отчетности в лизинговой деятельности согласно 

приложению 1 к приказу. 

3. Утвердить состав Экспертного совета по вопросам бухгалтерского 

учета и отчетности в лизинговой деятельности согласно приложению 2 к 

приказу. 

Председатель Банка России Э.С. Набиуллина 


